
  95031
LICEO GINNASIO STATALE  

  "GIOVANNI VERGA"  
ADRANO  VIA S. D'ACQUISTO, 16 C.F.: 80012580876 C.M.: CTPC01000A

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018
alla data del 04/04/2018

PROT. N. 2613 / 6.3.a                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
pubblicato nel sito in data 04/04/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

      VISTO il D.I. 44/2001 e il D.A. 895/2001 che disciplinano il regolamento concernente la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
      VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del ;2018 06/02/2018
      VISTO l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001, CHE CONSENTE la gestione flessibile del Programma Annuale per sostenere e favorire la

progettualità flessibile delle singole scuole;
      CONSIDERATO che tale flessibilità si concretizza nella possibilità di modificare il Programma Annuale nel corso dell’anno scolastico in relazione alla sue

esigenze;
      RITENUTO che le operazioni di modifica al P.A. consentono sostanzialmente di armonizzare l’attività didattica, che segue l’anno scolastico, con quella

finanziaria legata, invece, all’anno solare;
      RISCONTRATO che le modifiche al programma consistono prevalentemente nell’adeguamento delle risorse finanziarie all’andamento della gestione;
      CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale dell’e. f. ;2018
       CONSIDERATO che le variazioni del programma, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate, e gli storni, conseguenti a delibere del Consiglio

di istituto, possono essere disposte con decreto del dirigente, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di istituto,

DECRETA

 
   di apportare la seguente  al programma annuale  VARIAZIONE 2018

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|04 ALTRI
FINANZIAMENTI
VINCOLATI

0,00 0,00 2.785,03 2.785,03

05|01 FAMIGLIE NON
VINCOLATI

0,00 0,00 300,00 300,00

05|02 FAMIGLIA VINCOLATI 3.800,00 0,00 16.593,50 20.393,50

19.678,53

 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P03 Progetto "PIANO IDEI:
ATTIVITA' DI
RECUPERO E
SOSTEGNO"

1.696,23 0,00 1.263,71 2.959,94

P05 Progetto
"ORIENTAMENTO IN
ENTRATA: ENTRY
TEST E MODULI
ELETTIVI DI
APPRENDIMENTO"

4.595,55 0,00 1.521,32 6.116,87

P10 Progetto "EROGAZIONE
LIBERALE PER
AMPLIAMENTO OFF.
FORM., INNOV.
TECNOL. E
ADEGUAMENTI
EDILIZI"

61.496,38 0,00 2.473,50 63.969,88

P11 Progetto "ECDL" 5.511,18 0,00 5.920,00 11.431,18

P16 Progetto
"PREPARAZIONE E
ORIENT. ALLE
FACOLTA’ DI
MEDICINA,
ODONTOIATRIA E
PROFESSIONI
SANITARIE"

5.400,00 0,00 7.400,00 12.800,00



  95031
LICEO GINNASIO STATALE  

  "GIOVANNI VERGA"  
ADRANO  VIA S. D'ACQUISTO, 16 C.F.: 80012580876 C.M.: CTPC01000A

P19 Progetto
"CERTIFICAZIONI
LINGUISTICHE
INTERNAZIONALI"

19.388,94 0,00 1.100,00 20.488,94

19.678,53

 
 
    Data, 04/04/2018
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof. Vincenzo Spinella

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2,
D. Lvo n. 39/1993


